АДМИНИСТРАЦИЯ КИСЛОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.04.2022г.                                                                         №91

Об утверждении Перечня должностных лиц администрации Кисловского
сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской

области, уполномоченных на составление протоколов об
административных правонарушениях, предусмотренных законом

Волгоградской области от 11.06.2008 №1693-ОД «Кодекс Волгоградской
области об административной ответственности»

В целях реализации законодательства об административных

правонарушениях, в соответствии с частями 4 и 6 статьи 2.9 Закона Волгоградской
области от 11 июня 2008 года № 1693-ОД «Кодекса Волгоградской области об
административной ответственности» администрация Кисловского сельского
поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Утвердить перечень должностных лиц администрации Кисловского

сельского поселения, уполномоченных  на составление протоколов об
административных правонарушениях, предусмотренных законом Волгоградской
области от 11.06.2008 №1693-ОД «Кодекс Волгоградской области об
административной ответственности».

2.Должностным лицам администрации Кисловского сельского поселения
Быковского муниципального района Волгоградской области при составлении в
пределах своей компетенции протоколов об административных правонарушениях,
руководствоваться нормами Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях и Кодекса Волгоградской области об
административной ответственности.

3. Постановление администрации Кисловского сельского поселения
Быковского муниципального района Волгоградской области от  01.06.2020 года №
62 «Об утверждении должностных лиц, уполномоченных на составление
протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом
Волгоградской области об административной ответственности» признать
утратившим силу.

4.      Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания
и подлежит официальному обнародованию.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кисловского сельского поселения                         А.А.Непокрытый

 УТВЕРЖДЕН

постановлением
администрации
Кисловского сельского
поселения от 26.04.2022 №91

Перечень
должностных лиц администрации Кисловского сельского поселения,
уполномоченных  на составление протоколов об административных

правонарушениях, предусмотренных законом Волгоградской области от
11.06.2008 №1693-ОД «Кодекс Волгоградской области об административной

ответственности»

№
п/п

Статья Кодекса Волгоградской области об
административной ответственности

Должностное лицо,
уполномоченное на

составление
протоколов об

административных
правонарушениях

1 4.2, 5.8, 6.1, 6.4, 6.5, 7.1, 7.5, 8.1-8.13, 9.4, 11.2,
13.2,14.3, 14.9, 14.9.3, 14.15

Заместитель главы
администрации

Глава Кисловского сельского поселения                        А.А.Непокрытый